
 

 
 
 
 
,,Jestem nie po to, aby mnie kochali i podziwiali, ale po to, 
abym ja działał i kochał. Nie jest obowiązkiem otoczenia 
pomagać mnie, ale ja mam obowiązek troszczenia się 
o świat, o człowieka."                                                                  
                                                                     Janusz Korczak 
 

W poniedziałek 24 lipca 2017 r. odbył się Piknik 
rodzinny pod hasłem ,,Szansa na sukces” 

zorganizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Myśliborzu, w ramach realizacji projektu 
finansowanego ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
2014- 2020 pt. ,,Rodzina jest najważniejsza’’.  

Piknik skierowany był przede wszystkim do potencjalnych kandydatów na rodziców 
zastępczych. Każdy mógł dowiedzieć się, jakim wymagania należy spełnić. 

Cały proces na pierwszy rzut oka wydaje się bardzo trudny i skomplikowany. Jest 
szereg ustawowych wymagań, które muszą być spełnione przez kandydatów. 

Jednak my wiemy, że wszystko jest do przejścia. Zainteresowane osoby zapraszamy 
do bezpośredniego kontaktu telefonicznego z nami (95 747 2303). Chętnie 
odpowiemy na wszystkie pytania i postaramy się rozwiać wszystkie wątpliwości.  

I Ty możesz stworzyć szczęśliwy dom dla gromadki maluchów. Jeśli obawiasz 

się, że nie dasz sobie rady to dobrze – oznacza to, że jesteś odpowiedzialny. 
Właśnie takich osób potrzebujemy! 

Akcja miała na celu wzbudzenie pozytywnego myślenia na temat rodzicielstwa 
zastępczego - rodzinnej pieczy zastępczej, jej promocję w środowisku lokalnym, jak 
również integrację rodzin sprawujących rodzinną pieczę zastępczą. Był to też czas,  

który można było aktywnie spędzić czas oraz chwila wytchnienia przy kawie i 
pogawędce. Roześmiane oczy dzieci dały wszystkim ogromny zastrzyk energii, a 
zadowolenie i podziękowania opiekunów zachętę do organizowania kolejnych 
spotkań. 

Zarówno dzieci, jak i ich opiekunowie brali udział w konkursach i zabawach. 
Największą popularnością cieszyły się zabawy i konkursy muzyczne, ,,wyścig 

kangurów” oraz zabawa w ,,mumię”. Można było również wziąć udział m.in. w  
konkursie rysowania kredą, wyścigu kelnerów i brygad murarskich oraz zabawie 
tanecznej – pociągiem przez kraje. 

Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają nas w realizacji tego przedsięwzięcia. 
Szczególne podziękowania kierujemy w stronę Dyrektora OSiR w Mysliborzu - 
Krystiana Pańczuka – za życzliwość i udostępnienie terenu przystani ,,Szkuner”. 

Dziękujemy także Leszkowi Jagusiakowi – Prezesowi MKS ,,Szkuner” – również za 
udostępnienie na potrzeby pikniku terenu klubu, Pani Anecie Dudek oraz 
Tadeuszowi Krzyżewskiemu za ufundowanie nagród, Pani Małgosi Nakonowskiej z 

http://www.przystanekrodzina.pl/kontakt?gclid=CPG1m4_zo9UCFcqsGAod2BIMlg


Intermarche w Myśliborzu za pomoc w organizacji poczęstunku, Pani Ewie 

Krzyżewskiej, Eli Kozłowskiej, Madzi Hryniewieckiej – Rubinowskiej, Krzysztofowi 
Szuszkiewicz – naszym cudownym wychowawcom i instruktor oraz wszystkim 
innym życzliwym osobom, bez których nie byłaby możliwa realizacja tego 
przedsięwzięcia. 

          Anna Norsesowicz
                 PCPR w Myśliborzu 

 


